
Совет Старо-Мавринского сельского поселения 
Заинского муниципального района 

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

29.07.2020 № 183

О признании утратившим силу решения Совета 
Старо-Мавринского сельского поселения Заинского 
муниципального района от 19.11.2014 № 145 «Об 
утверждении Положения о представлении 
гражданами, претендующими на замещение
муниципальных должностей в муниципальном 
образовании «Старо-Мавринское сельское
поселение», сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о 
представлении лицами, замещающими
муниципальные должности в муниципальном 
образовании «Старо-Мавринское сельское
поселение», сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного 
характера»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Татарстан от 
19 июля 2017 года № 56-ЗРТ "О порядке представления сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности либо 
должности главы местной администрации по контракту, лицами, 
замещающими муниципальные должности либо должности главы местной 
администрации по контракту", руководствуясь Уставом Старо-Мавринского 
сельского поселения Заинского муниципального района, Совет Старо- 
Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Старо-Мавринского 

сельского поселения Заинского муниципального района от 19.11.2014 № 145 
«Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими 
на замещение муниципальных должностей в муниципальном образовании 
«Старо-Мавринское сельское поселение», сведений о доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера, а также о представлении 
лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном



образовании «Старо-Мавринское сельское поселение», сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

2. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах, 
разместить на «Официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Заинского 
муниципального района в разделе «Сельские поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

Председатель Совета, у ,,
Глава сельского поселения |  В.М. Михайлова


